ПРОТОКОЛ №1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе, по предоставлению права на заключение договора аренды за пользование электрическими сетями, находящихся в собственности Администрации Зубово-Полянского городского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
п.Зубова Поляна

            «12 » мая 2010 г

1.Наименование предмета аукциона: Предоставление права на заключение договора аренды за пользование электрическими сетями, находящихся в собственности Администрации Зубово-Полянского городского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия
Организатор открытого аукциона: Администрация Зубово-Полянского городского поселения Зубово – Полянского муниципального района Республики Мордовия

Юридический  адрес: 431110, Республика Мордовия, Зубово – Полянский район, п.Зубова Поляна, Почтовый пер., 6.
2. Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано:

в районной газете «Время и жизнь» от 10.04.2010г. № 15  и размещено на официальном сайте www.Zubovo-Polyana.narod.ru 08.04.2010года.

3. Состав комиссии:

На заседании  комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе  присутствовали:

Председатель комиссии – Кинякина В.П. – главный бухгалтер администрации Зубово-Полянского   городского поселения

Члены комиссии:

Гудожникова Н.В. – заведующая МДОУ «Зубово-Полянский детский сад №3 «Ручеек»;

Балашкина Н.В. . – директор МОУ «Зубово-Полянская многопрофильная гимназия»;

Мучкина Л.Е -  ведущий специалист администрации Зубово-Полянского городского поселения;

Губанова З.И. – ведущий специалист администрации Зубово-Полянского городского поселения, секретарь комиссии.

Комиссия составила настоящий протокол о нижеследующем:
 Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе проводилась «12» мая 2010 года 10 часов 00 минут (время московское) по  «12» мая 2010г. 10 часов 30 минут (время московское) по адресу: организатора аукциона.
Присутствующим объявлено, что до окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе,- не было подано ни одной  заявки.
Комиссия решила:
- в связи с тем, что на участие в аукционе не было подано ни одной заявки,- признать его не состоявшимся.

                  «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- нет.
8. Настоящий протокол подлежит размещению в районной газете «Время и жизнь» и на официальном сайте www.Zubovo-Polyana.narod.ru. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего аукциона.

Председатель  комиссии:         ______________________ В.П.Кинякина

Члены комиссии:
                                                                   _____________________Н.В.Гудожникова

                                                                   _____________________Н.В. Балашкина
                                                                   ______________________Л.Е.Мучкина
Секретарь комиссии                         ___________________________З.И.Губанова
PAGE
1